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Nasjonale faggrupper

Medlemmer av nasjonale faggrupper
 

   

Engelsk
  

Bjørn Sørheim (gruppeleder) Høgskulen i Sogn og Fjordane bjorn.sorheim@hisf.no

Ken Runar Hanssen Høgskolen i Bodø Ken.Runar.Hanssen@hibo.no

Ingfrid Thowsen Høgskolen i Sør-Trøndelag ingfrid.thowsen@hist.no

Mona Flognfeldt Høgskolen i Oslo Mona.Flognfeldt@lui.hio.no

Ion Drew Universitetet i Stavanger ion.drew@uis.no

   

Andre fremmedspråk
  

Frode Lundemo (gruppeleder) Høgskolen i Østfold frode.lundemo@hiof.no

Pierre Lederlin Høgskolen i Østfold pierre.lederlin@hiof.no

Ane Christiansen HØgskolen i Bodø ane.christiansen@hibo.no

Unni Puntervold Pereira Universitetet i Stavanger unni.p.pereira@uis.no

   

Kroppsøving/Idrett
  

Petter Eirik Leirhaug
(gruppeleder)

Høgskulen i Sogn og Fjordane petter.erik.leirhaug@hisf.no

Anne Stokke Høgskolen i Finnmark Anne.Stokke@hifm.no

Tor Egil Bagøien Høgskolen i Nord-Trøndelag tor.e.bagoien@hint.no

Fiona Dowling Norges Idrettshøgskole fiona.dowling@nih.no

Einar Peter Mykleset Høgskolen i Hedmark peter.mykleset@hihm.no

   
   

Mat og helse
  

Asle Holthe (gruppeleder) Høgskolen i Bergen asle.holthe@hib.no
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Jon B. Fjeld Universitetet i Agder jon.b.fjeld@uia.no

Else Marie Øvrebø Universitetet i Tromsø else.m.ovrebo@uit.no

Bjørg Korsnes Høgskolen i Nord-Trøndelag bjorg.korsnes@hint.no

Sverre Pettersen Høgskolen i Akershus KjellSverre.Pettersen@hiak.no

Cathrine Fulland Smestad skole r1106@osloskolen.no

   

Kunst og håndverk
  

Kari Carlsen (gruppeleder) Høgskolen i Telemark kari.carlsen@hit.no

Errol Fyrileiv Høgskolen i Sør-Trøndelag errol.fyrileiv@hist.no

Lars Austnes Høgskolen i Hedmark lars.austnes@hihm.no

Victor Tymczuk Høgskolen i Østfold victor.tymczuk@hiof.no

Hilde Aga Ulvestad Høgskulen i Sogn og Fjordane hilde.a.ulvestad@hit.no

Janne Lepprød Teigar Ungdomsskole janne.lepperod@nottkom.no
   

Matematikk
  

Arne Hole (gruppeleder) Høgskolen i Oslo Arne.Hole@lui.hio.no

Tom Lindstrøm Universitetet i Oslo t.l.lindstrom@cma.uio.no

Janne Fauskanger Universitetet i Stavanger janne.fauskanger@uis.no

Marianne Maugesten Høgskolen i Østfold marianne.maugesten@hiof.no

Kristin Hinna Høgskolen i Bergen kristin.hinna@hib.no

Renate Jensen Nattland skole renate.jensen@bergen.kommune.no
Søren Kure STL thekure@gmail.com

Musikk
  

Magne Espeland (gruppeleder) Høgskolen Stord/Haugesund magne.espeland@hsh.no

Sidsel Karlsen Høgskolen i Hedmark sidsel.karlsen@hihm.no

Jon Helge Sætre Høgskolen i Oslo JonHelge.Saetre@lui.hio.no

Njål Vindenes Høgskolen i Bergen njal.vindenes@hib.no

Roy Aksel Waade Høgskolen i Nord-Trøndelag roy.aksel.waade@hint.no
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Naturfag
  

Pål K. Hansen (gruppeleder) Høgskolen i Oslo PalKirkeby.Hansen@lui.hio.no

Tom Klepaker Universitetet i Bergen Tom.Klepaker@bio.uib.no

Merete Sortland Høgskolen Stord/Haugesund merete.sortland@hsh.no

Kåre Haugan Høgskolen i Nord-Trøndelag kare.haugan@hint.no

Siv Almenningen Høgskolen i Nesna sa@hinesna.no

Erik Fooladi Høgskulen i Volda erik.fooladi@hivolda.no
Ellen Nesse Flaktveit skole ellen.nesse@bergen.kommune.no
   

Norsk
  

Per Arne Michelsen 
(gruppeleder)

Høgskolen i Bergen Per.Arne.Michelsen@hib.no

Sissel Høisæter Høgskolen Stord/Haugesund sissel.hoisaeter@hsh.no

Finn Aarsæther Høgskolen i Oslo Finn.Aarsether@lui.hio.no

Kirsten Palm Høgskolen i Telemark kirsten.palm@hit.no

Jan K. Hognestad Universitetet i Agder jan.k.hognestad@uia.no

Helge Hovland STL helge.hovland@live.no
Anne Marie Holstad Volda Ungdomsskule anne.marie.holstad@voldaskulen.no
  

Pedagogikk og elevkunnskap
 

Peder Haug (gruppeleder) Høgskolen i Volda peder.haug@hivolda.no

Sissel Østrem Universitetet i Stavanger sissel.ostrem@uis.no

Hanne Christensen Høgskolen i Oslo Hanne.Christensen@lui.hio.no

Mattias Øhra Høgskolen i Vestfold Mattias.Ohra@hive.no

May Britt Postholm NTNU May.Britt.Postholm@plu.ntnu.no

Janne Madsen Høgskolen i Buskerud janne.madsen@hibu.no

Thomas Nordahl Høgskolen i Hedmark thomas.nordahl@hihm.no

Åslaug Krogsæter
Fylkesmannen i Sogn og fjordane

akr@fmsf.no

Anne Marit V. Danbolt Høgskolen i Hedmark anne.danbolt@hihm.no

   

Praksis
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Inger Margrethe Tallaksen
(gruppeleder)

Universitetet i Agder inger.m.tallaksen@uia.no

Brit Hanssen Universitetet i Stavanger brit.hanssen@uis.no

Per Louis Haugen Høgskolen i Vestfold Per.L.Haugen@hive.no

Per Bjarne Elle Kastellet, Oslo Per.Elle@ude.oslo.kommune.no

May Johnsen Trondheim kommune May.Johnsen@trondheim.kommune.no

Eli Sandem

Stine Hjerpbakk

Nordseter skole, Oslo

STL

eli.sandem@nordseter.gs.oslo.no

stine.hjerpbakk@utdanningsforbundet.no

Religion, livssyn og etikk
  

Kåre Fuglseth (gruppeleder) Høgskolen i Bodø kaare.fuglseth@hibo.no

Per Anders Aas Høgskolen i Oslo PerAnders.Aas@lui.hio.no

Hans Hodne Universitetet i Agder hans.hodne@uia.no

Berit Nøst Dale NLA Lærerhøgskolen
Berit.Dale@NLA.no

Geir Winje Høgskolen i Vestfold Geir.Winje@hive.no

   

Samfunnsfag
  

Margret Hovland (gruppeleder) Høgskolen i Sør-Trøndelag Margret.Hovland@hist.no

Dan Dyrli Daatland Universitetet i Stavanger daatland@mac.com

Gerd Wikan Høgskolen i Hedmark gerd.wikan@hihm.no

Jonas Christophersen Høgskolen i Bergen Jonas.A.Christophersen@hib.no

Per Kristen Mydske Universitetet i Oslo p.k.mydske@stv.uio.no

Grete Bergstrøm Samisk høgskole grete.bergstrom@nsi.no
   

Tverrgående gruppe/Ressursgruppe
 

Thor Ola Engen (gruppeleder) Høgskolen i Hedmark thor.engen@hihm.no

Vibeke Bjarnø Høgskolen i Oslo Vibeke.Bjarno@lui.hio.no

Sigrun Meisingset Høgskulen i Volda Sigrun.Meisingset@hivolda.no

Synnøve Skjong Høgskolen i Oslo Synnove.Skjong@lui.hio.no

Roar Engh Høgskolen i Vestfold Roar.Engh@hive.no

mailto:inger.m.tallaksen@uia.no
mailto:grete.bergstrom@nsi.no


21.03.11 15.41Høgskolen i Oslo - Nasjonale faggrupper

Side 5 av 5http://www.hio.no/Enheter/Rammeplan-for-laererutdanningen/Nasjonale-faggrupper

Anne Øie Høgskulen i Volda Anne.Oie@hivolda.no

Tor Erik Groeng NHO tor.e.groeng@nho.no

Oppdatert: 21. oktober 2009 
Redigert av: Liv Bjørgum
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